様式第４号（第７条関係）

年　　　月　　　日
常陸大宮市放課後児童クラブ保育料減免申請書
常陸大宮市長　　　様

保護者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
下記により保育料の減免を受けたいので，関係書類を添えて申請します。
記
	児　童　名
	氏名（ふりがな）
	性別
	学校名及び学年

	男　女
	小学校

（　　　　　年生）

	児童クラブ名
	　（　　　　　　　　　　　）放課後児童クラブ

	減免を受けようとする理由

	減免を受けようとする期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	減免を受けようとする金額

	添付書類
	減免を受けようとする理由を証明できるものを添付してください。